八千代市公告第35号

八千代市キャッシュレス決済端末等購入に係る公募型プロポーザルについて,次のとおり

公告する

令和4年6月3日

1 公募型プロポーザルに付する事項

(1)名

(2)内

称八千代市キャッシュレス決済端末等購入

容八千代市キャッシュレス決済端末等購入に係る企画提案仕様書を

参照

(3)納入期限令和4年11月30日(水)まで

(4)提案上限金額 4,822,400円(消費税及び地方消費税を含む)

※機器2台分の購入費用と,令和4年度(令和4年12月1日から令和5年3月

31日まで)の保守費用及び提案内容を実施するために必要なすべての費用を含

む。ただし,実際に収納を開始した後の決済手数料及び振込手数料は含まない。

なお,納付に係る決済手数料の料率は,選定にあたっての評価の対象とする

また,インターネット接続及び通信料は本市が負担する。

2 選考方法及び提出書類等について

企画提案審査(プロポーザノレ)を実施する

(1)参加申込書の提出

提出書類アハ千代市競争入札参加資格者名籬登録がある者

参加申込書(様式2)/会社概要(様式3)

八千代市競争入札参加資格者名籬登録がない者

参加申込書(様式2)/会社概要(様式3)/各地方法務局が発行

する履歴事項全部証明書(法人又は支配人登録をしている個人)

/本籍地のある市区町村長が発行する身分証明書及び各地方法務

局が発行する登記されていないことの証明書(個人)/財務諸表

(直近年度分)(法人及び個人)/法人税(個人の場合は所得税)

並びに消費税及び地方消費税の納税証明書(その3の3X個人の

場合は納税証明書(その3の2))/千葉県内に本店又は営業所等

を有する者にあっては,千葉県税の完納証明書/八千代市内に本

店又は営業所等を有する者にあっては,八千代市税の滞納がない

ことの証明書/過去の業務実績が分かる書類(様式4)/約書

(様式5)

八千代市長服部友 代
哥P、

受付期間

(2)企画提案書等の提出

提出書類提案書類提出書(様式6)/提案書表紙(様式7)/プレゼンテーショ

ン出席者一覧(様式8)/運用開始までのスケジュール/本件の実施

体制(様式9)/本件に対する企画提案書/提案見積書/提案見積書

等内訳明細書

受付期間令和4年7月6日(水)~令和4年7月13日(水)(午後5時彪、着)

令和4年6月16日(木)~令和4年6月22日(水X午後5時遭、着)

3 公募型プロポーザルの詳細

詳細は「八千代市キャッシュレス決済端末等購入に係る公募型プロポーザル実施要領」

を参照のこと

その他

(1)実施要領等関係書類の配布

八千代市公式ホームヘージの「八千代市キャッシュレス決済端末等購入に係る公

募型プロポーザルの実施」ヘージよりダウンロードすること

書類提出及び問合せ先

窓口:八千代市総務部戸籍住民課

住所:〒276一舗01 八千代市大和田新田312番地5

電話:047-421-6698 (直通)

1亘子メール: juumin2@city. yachiyo. chiba. jp